f . ~ ,~ ,1 " í\.O v' '.~ 11';;

. ~,CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ
,tt,;. ESTADO DO PARANÁ

< ''4_"""ó._~·'" CNPJ74.163.718/0001-35 www.cmitaguaje.pr.gov.br
AV. GOV. MOISÉS LUPION, 555 - FONE (44) 3332-1174 - FAX (44) 3332-1126 - CEP 86.670-000 -ITAGUAJÉ -PARANÁ

INDICAÇÃO N. 001/2016.

o vereador que abaixo subscreve, de acordo com o Regimento
Interno desta Casa, INDICA ao Sr. Prefeito Municipal que todos os Departamentos da
Prefeitura Municipal voltem a fazer sete horas de expediente.-

JUSTIFICATIVA:

Visando fazer economia com despesas de expediente e se
~gualar a todas as prefeituras de nossa região.

Sala das Sessões aos 07 de Junho de 2016.

-

•...•-••..."(Il\\ \\

Aprovado em única votação por unanimidade

~b.?~
Presidente

/l,v<t d ~(.~
10 Secretário